A Câmara Municipal de Vereadores Agronômica, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado pelo Exmo.
Sr. Presidente e Vereador Edinaldo Fernandes, que no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado final do
certame para o Edital n.o 001/2025, conforme segue adiante.

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública.

CONSIDERANDO o princípio da ampla concorrência no direito ao acesso aos cargos públicos.

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

CONSIDERANDO exauridos todos os prazos para interposição de recursos de todas as fases do certame.

Estabelece-se como Resultado final do certame:

AMPLA CONCORRÊNCIA
201 - CONTADOR - AGRONÔMICA

INSCRIÇÃO NOME LP RLM CG LMG CEI ADT NOTA NASCIMENTO POSIÇÃO

0632574
JEAN CARLOS CORREA DA COSTA

SCHARF
4 6 6 4 24 2 46 04/06/1994 1º

0632572 EDSON GARLINI 4 6 4 8 20 - 42 11/01/1988 2º
LP: Língua Portuguesa; CG: Conhecimentos Gerais; RLM: Raciocínio Lógico e Matemática; LMG: Legislação Municipal e Geral; CE: Conhecimentos Específicos
e Informática.

Serra Negra - SP, 27 de fevereiro de 2026.

Presidente
INSTITUTO DOM